[image: image1.bmp]
教办外〔2018〕735号

河南省教育厅办公室

关于组织推荐美国关键语言教师项目

汉语教师人选的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，厅直属中小学：
　　为促进中美人文交流，根据美方需要，孔子学院总部/国家汉办将向美国“关键语言教师项目”推荐汉语教师，由美方面试后录取17人于2019年7月底赴美中、小学任教，现将有关事项通知如下：
　　一、申请条件
　　1．中国公民；
　　2．中、小学正式在编教师；
　　3．具有国家承认的学士（含）以上学位；
　　4．具有4年及以上中小学从事英语或对外汉语教学经验；
　　5．有较好的英语综合能力，能熟练运用英语进行会话，要求发音标准、清晰；
　　6．普通话发音标准、清晰。
　　二、申请程序
　　1．登录国家汉办教师报名网站http://kzxyshizi.hanban.org，注册并填写个人信息后，下载申请表及相关文件，交所在学校审批；
　　2.登录美国国际教育委员“关键语言教师项目”的报名网址http://tclprogram.org/chinese-application并注册账户；进入在线申请；按照网上申请的说明和要求完成所有在线申请的步骤，提交申请，并下载推荐信；
　　3．请学校审核教师提交的中文申请表，由主管校长在“单位审核意见”栏内签署意见、签名并加盖学校公章后，提交所属教育局审核并在“单位审核意见”栏加盖教育局公章，于2019年1月10日前（以当地邮戳为准）将签字盖章后的《申请表》及推荐信以特快专递方式邮寄至我厅国际处，邮寄地址见后，逾期将不予受理。
　　三、时间安排
　　1．报名：截止于2019年1月10日
　　2．公布面试名单：2019年2月底
　　3．面试（北京）：2019年3月中旬
　　4．录取：2019年3月底
　　5．岗前培训（北京）：2019年6月
　　6．赴任：2019年7月底
　　四、教师任期
　　2019年7月底至2020年6月
　　五、教师待遇
　　由美方提供，包括：
　　1.J-1（交流访问学者）签证；
　　2.出国前培训和相关培训；
　　3.一次从参加者所在城市出发往返美国当地城市的国际、国内旅费；
　　4.赴任后参加在美国华盛顿举办的9天培训会；
　　5.意外事故和疾病保险；
　　6.帮助寻找在美住房，通常由安置学校或者教育社团安排；
　　7.约20,000美元的生活津贴，项目期间每月提供住房津贴，住房津贴的标准基于当地社区的平均租房价格。
　　联系人：孔  蓉
　　电话：0371-69691769
　　地址：郑州市正光路11号D809室
　　河南省教育厅国际处/汉办
　　邮编：450018

附件：美国“关键语言教师项目”介绍
                          2018年10月26日
  河南省教育厅办公室   主动公开  2018年10月26日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 4 —